446 CGP y observado por parte del Despacho que la liquidación se ajusta a lo 

reglamentado en la normatividad vigente, se procederá con su aprobación.  

En virtud de lo anterior, el Juzgado  

RESUELVE 

PRIMERO: APROBAR la liquidación del crédito a corte del 09 de junio del 2023 

en la suma total de SIETE MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE 

MIL CIENTO SESENTA Y TRES PESOS MCTES ($7.497.163), que corresponde 

al capital más los intereses corrientes y moratorios, con base en el Pagare No. 

155663 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

ELIZABETH DUQUE GIRALDO 

JUEZ